– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

香港國際建設投資管理集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：687）

每月更新公佈

茲提述香港國際建設投資管理集團有限公司（「本公司」）日期為二零一八年三月

二十二日及二零一八年四月二十日之公告，內容有關涉及海航集團於本公司所持部

分或全部股份之海航集團內部重組（「該公告」）。除另行指明外，本公告所用詞彙與

該公告所用者具有相同涵義。

自本公司於二零一八年四月二十日刊發公告以來，海航基礎一直就可能股份轉讓對

本公司及其附屬公司進行盡職審查。本公司明白，有關可能股份轉讓之討論仍在進

行及於本公告日期，有關可能股份轉讓之正式或具法律約束力協議尚未訂立。

本公司將於適當時候另行作出進一步公佈，向本公司股東及潛在投資者更新有關進

展。

可能股份轉讓須取得有關監管部門之多項批准後，方可作實，而該條件未必能達

成。本公司股東及潛在投資者買賣或擬買賣股份或本公司其他證券（如有）時務須審

慎行事。

承董事局命

香港國際建設投資管理集團有限公司

主席

黃琪珺

香港，二零一八年五月十八日

– 2 –

於本公告日期，本公司執行董事為黃琪珺先生、蒙建强先生、馮潮澤先生、劉軍春先生、穆先義先

生、李曉明先生、黃泰倫先生及蒙翰廷先生；本公司非執行董事為鄧竟成先生及鄧傑先生；及本公

司獨立非執行董事為范佐浩先生、謝文彬先生、龍子明先生、李傑之先生及梁繼昌先生。

董事願就本公告所載資料之準確性共同及個別地承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，確認就

彼等所知，於本公告所表達之意見乃經審慎周詳考慮後作出，而本公告並無遺漏其他事實，致使本

公告所載任何陳述產生誤導。

公司網站：www.hkicimgroup.com